	İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

	 
	ALT YAPI ADAY SPORCU LİSTESİ
	 
	 

	SIRA NO
	ADI SOYADI
	BOY
	KİLO
	KULAÇ BOYU
	TEK KOL
	ÇİFT KOL
	ÇİFT AS
	10 M SPRİNT (SN)
	DEGERLENDİRME
	 

	1
	MERYEM KURĞA
	144,5
	35,4
	140,5
	183
	183
	8,9-9,3
	2,70-3,03
	OLUMLU

	2
	EYLÜL ADA AKYILDIZ
	137
	27,5
	137
	173,5
	171
	14,1-13,1
	2,68-2,42
	OLUMLU

	3
	NEHİR CERAN
	132
	26,5
	133
	168
	168
	17-16,7
	2,61-2,46
	OLUMLU

	4
	PELİN NİSA BURUKÇU
	142
	42,4
	145
	185
	180,5
	12,8-13
	2,60-2,33
	OLUMLU

	5
	IRMAK ÖZBEK
	143,5
	39,3
	144
	184
	182
	12,4-13,8
	2,46-2,48
	OLUMLU

	6
	ELİF ALYA ÖZKAL
	140
	38,7
	140
	178
	176,5
	11,8-13
	2,73-3,10
	OLUMLU

	7
	ADA ŞAHİN
	134
	29,5
	135
	173
	169
	12,6-14
	2,88-2,60
	OLUMLU

	8
	DİREN ÇELİK
	137,5
	36,8
	140,5
	180,5
	178,5
	9,7-10,8
	2,84-2,85
	OLUMLU

	9
	DERİN MAVİ ÖZPINAR
	136,5
	39,2
	139
	177,5
	174
	13,3-13,4
	2,88-2,73
	OLUMLU

	10
	ZEYNEP ÇEKİÇ
	141,5
	39
	 
	 
	 
	9,9-10,2
	3,78-3,37
	OLUMLU

	11
	ELİF SU ÇELİK
	127
	29
	 
	 
	 
	10,04-10,7
	3,22-3,26
	OLUMLU

	12
	AZRA DEMİR
	135
	32,7
	 
	 
	 
	13,6-12
	3,27-3,36
	OLUMLU
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